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Cojín
LS Umbra 20203PF

97,5 cm
38 in

98 cm
38 in

59 cm
23 in

Flat flat 35mm beige
& rope grey 6mm

Aluminio
Silver Walnut

columpio koro

DIMENSIONES 98 x 97,5 x 59 cm

PESO 0.0 kg

VOLUMEN 0.73 m3

MATERIALESCARACTERÍSTICAS



MATERIAL: Aluminio

MATERIALES Y CUIDADO

1. Limpie regularmente con un paño suave de agua templada y jabón.
2. No utilice agentes de limpieza fuertes ni abrasivos.
3. El aluminio es un metal perfecto para el uso en exterior por sus propiedades antioxidantes, ligereza y gran 
durabilidad. 

MATERIAL: Cuerda

1. Periódicamente, aspire o cepille suavemente la cuerda para prevenir la acumulación de suciedad. Tenga cuidado 
de no deshilacharlo. 
2. Limpie las cuerdas a baja temperatura con agua templada y jabón suave. 
3. Es un material impermeable, no absorbente y totalmente apta para exteriores. Que ofrece una gran resistencia a 
los rayos UVA. 


